

Apotheke im Med-Center

Matthias Wagmann



Apotheke im MED-Center
Inh: Apotheker Matthias Wagmann e. K.
Reilinger Straße 2, 68766 Hockenheim

Telefon: 06205 288928, Fax: 06205 288927
Freecall: 0800 6876600
E-Mail: info@apothekeimmedcenter.de

Wir haben für Sie durchgehend geöffnet.

Montag, Dienstag, Donnerstag: 8:00 - 19:00 Uhr
Mittwoch, Freitag: 8:00 - 18:30 Uhr
Samstag: 8:00 - 13:00 Uhr



Samstags problemlos parken!

www.apothekeimmedcenter.de

**Vigantol® 1000 I.E.
Vitamin D3***
100 Tabletten



5,99 €

Sinupret® extract*
20 überzogene Tabletten



11,99 €

Bronchipret® Tropfen*
50 ml



9,99 €

1 l = 199,80 €

**Pantoprazol PUREN
protect 20 mg***
14 magensaftres. Tabletten



2,99 €

Unsere Angebote sind gültig: 05.09. – 30.09.2026

**Bepanthen® Wund-
und Heilsalbe***
50 g



9,79 €

1 kg = 195,80 €

**Chlorhexamed® FORTE
alkoholfrei 0,2%***
300 ml



13,49 €

1 l = 44,97 €

**Olynth® 0,1% Schnupfen
Dosierspray***
10 ml



3,79 €

1 l = 379,00 €

Thomapyrin® Classic*
20 Schmerztabletten



5,99 €

Bei Schmerzen oder Fieber nicht ohne ärztlichen Rat länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Für Druckfehler keine Haftung. Gilt nicht an Sonn- und Feiertagen.

10% ausschneiden und sparen!

auf einen Artikel Ihrer Wahl

Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher und Angebotsartikel.
Keine Doppelrabattierung.
Nur ein Coupon pro Person. Gilt nicht an Sonn- und Feiertagen.

**Gültig:
05.09. – 16.09.2026**

15% ausschneiden und sparen!

auf einen Artikel Ihrer Wahl

Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher und Angebotsartikel.
Keine Doppelrabattierung.
Nur ein Coupon pro Person. Gilt nicht an Sonn- und Feiertagen.

**Gültig:
17.09. – 30.09.2026**

**Hametum® Hämorrhoiden
Salbe***
25 g



9,99 €

1 kg = 399,60 €

Dulcolax®*
20 Dragées



4,99 €

Fit in den Herbst – Immunsystem stärken

Wenn die Tage kürzer und die Temperaturen kühler werden, ist ein starkes Immunsystem besonders wichtig. Unterstützen Sie Ihre körpereigenen Abwehrkräfte mit den richtigen Nährstoffen und starten Sie gesund und voller Energie in den Herbst.

Orthoexpert® Immun Boost liefert wertvolle Vitamine und Nährstoffe zur Unterstützung des Immunsystems – ideal für die wechselhafte Jahreszeit.

♥ **Fit durch den Herbst – mit der richtigen Unterstützung für Ihre Abwehrkräfte.**



UNSER
TIPP

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.



**Im September nur
SAMSTAG
GRATIS PARKEN!**



Liebe Kundinnen und Kunden,
nutzen Sie auch unseren Lieferservice und
bestellen Sie

über unsere App: **gesund.de**



gesund.de



oder
per info@apothekeimmedcenter.de,
via www.apothekeimmedcenter.de
und natürlich ganz klassisch mittels Telefon!

Ihr Team der Apotheke im MED-Center